ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить Чеснокова Георгия Александровича, обучающегося 2 курса

очной формы Московской государственной академии водного транспорта
направления подготовки бакалавриата 23.03.03 Эксплуатация транспортно
технологических машин и комплексов в связи с просрочкой оплаты стоимости
платных образовательных услуг с 25.03.2019.

Расторгнуть договор об образовании. ,
Основание: рапорт директора Московской государственной академии

водного транспорта от 25.03.2019 № 145-24/55.

П Р И К А З

ЛГ“ РЗ 2 0 19 С анкт-Петербург

И.о. ректора Н.Б. Глебов